
UCHWAŁA NR XXXIV/363/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, zm. poz. 938 i poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

579.134,18 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzydzieści cztery złote 18/100).

§ 2. 1. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2015 – 2024 (udziały 
w podatku dochodowym od osób fizycznych).

2. Terminem rozpoczęcia spłaty kredytu jest rok 2015 a końcem 31 grudnia 2024 rok.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: 162D56DC-6CAF-4B2A-AC01-326CDCB58F5B. Uchwalony Strona 1




